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Deze prijslijst vervangt alle vorige prijslijsten en lopende aanbiedingen.
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ADAS — PRIJSLIJST

Hll S TANDAARD FRAME CSCO600

ADAS CSCO600 PAKKET

1. ADAS CSCOG600 BASIS SET

REF. SAP CODE PRODUCT

EEE BASIS SET 0600 900010129 BASIS SET 7.640,00 €
-y =

SAP CODE PRODUCTEN
- . 100000905 KALIBRATIEFRAME INCL. TOEBEHOREN
R
100000941 DWARSBALK
Eﬁﬁ 100000903 LDW KALIBRATIEBORD VAG
i B 100000858 SET WIELKLEMMEN
L.
- 100000933 LDW KALIBRATIEBORD MERCEDES |
L mmm &
A amm 100000902 ACC SPIEGELREFLECTOR RADAR SET

SAP CODE PRODUCT

E H__J_ PLUS SET 0600 900010156 PLUS SET 8.950,00 €

SAP CODE

PRODUCTEN

i ;' 100000905 KALIBRATIEFRAME INCL. TOEBEHOREN
e =
R
100000941 DWARSBALK
Eﬁﬁ 100000903 LDW KALIBRATIEBORD VAG
o % 100000858 SET WIELKLEMMEN
100000933 LDW KALIBRATIEBORD MERCEDES |
v ., EEm A
L mmm 100000902 ACC SPIEGELREFLECTOR RADAR SET
100000881 KALIBRATIEBORD HOUDER
100000972 £SC0600 KALIBRATIEBORDEN OPBERGKOFFER: NISSAN |, HONDA I,
NISSAN RENAULT, HONDA 11, HYUNDAI KIA, TOYOTA LEXUS I, TOYOTA LEXUS Il
E 100000938 LDW KALIBRATIEBORD HYUNDAI, KIA, CITROEN




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS CSCO600 PAKKET

3. ADAS CSCO600 PRO SET

SAP CODE

E E 900010156, 100001031,
100001422, 100001034,

. N PRO SET 100001035, 100001080,
- P 100001054, 100001049

]

100000905

e -

100000941

—-LI_
—
Eﬁﬁ 100000903

Ty

75 3]

100000858

™,

L

100000933

100000902

100000881

100000972

100000938

100001422

... -.- 100001031

- o 100001034

100001035

100001080

100001054

E E 100001049

SAP CODE PRODUCTEN

PRODUCT

PRO SET 11.370,00 €

KALIBRATIEFRAME INCL. TOEBEHOREN

DWARSBALK

LDW KALIBRATIEBORD VAG

SET WIELKLEMMEN

LDW KALIBRATIEBORD MERCEDES |

ACC SPIEGELREFLECTOR RADAR SET

KALIBRATIEBORD HOUDER

CSC0600 KALIBRATIEBORDEN OPBERGKOFFER: NISSAN I, HONDA |,

NISSAN INFINITY RENAULT, HONDA II, HYUNDAI KIA, TOYOTA LEXUS I, TOYOTA LEXUS Il

LDW KALIBRATIEBORD HYUNDAI, KIA, CITROEN

LDW KALIBRATIEBORD NISSAN Il

LDW KALIBRATIEBORD ALFA ROMEO

LDW KALIBRATIEBORD MAZDA |

LDW KALIBRATIEBORD MAZDA I

LDW KALIBRATIEBORD SUBARU

LDW KALIBRATIEBORD MERCEDES Il

LDW KALIBRATIEBORD MITSUBISHI

<y




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS CSCO600 PAKKET

ACCESSOIRES
SAP CODE PRODUCT INBEGREPEN IN
= = PLUS SET
100000881 €SC0600_02 KALIBRATIEBORDEN e 845,00 €
HOUDER €) rroser

CSCO600 LDVWW KALIBRATIEBORDEN OPBERGKOFFER

REF. SAP CODE PRODUCT

-
Ny

INBEGREPEN IN

NISSAN |

HONDA
NISSAN/ INFINITI/ RENAULT, e PLUS SET
100000972 HONDA 11/ ACURA, 2.090,00€
HYUNDAI/ KIA, e PRO SET
TOYOTA/ LEXUS |,
TOYOTA/ LEXUS Il

Il LANE DEPARTURE WARNING (LDW) KALIBRATIEBORDEN

REF. SAP CODE PRODUCT INBEGREPEN IN PRIJS

£SC0601_01 100000903 VAG (1. ]=. ]S I
sos £SC0601_02 100000966 MERCEDES DD  :0500¢
CSC0601_03 100000932 NISSAN | 099

£SC0601_04 100001032 NISSAN Il 6  s000e

CSC0601_05 100000969 HONDA| ODD  es00e
NISSAN/ INFINIT!/

£SC0601_06 100000973 CENAULT @9@ 350,00 €

£SC0601_07 100000938 HYUNDAI/KIA/ CITROEN E) sisowoe

0SC0601_08 100000968 HONDA 11 / ACURA @g@ 340,00 €
+ £SC0601_09 100000965 HYUNDAI / KIA @@@ 170,00 €

m CSC0601_10 100001422 ALFA ROMEO / GEELY-LKS e 395,00 €

CSC0601_11 100000964 TOYOTA/LEXUS | @ee 180,00 €

CSC0601_11-01 100001927 TOYOTA / LEXUS 205,00 €
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ADAS CSCO600 PAKKET

I LANE DEPARTURE WARNING (LDW) KALIBRATIEBORDEN

“5 4

WORDT VERWACHT

WORDT VERWACHT

REF.

€SC0601_12

€SC0601_13

CSC0601_14

CSC0601_15

CSC0601_17

CSC0601_18

€SC0601_19

€SC0601_20

€SC0601_21

CSC0601_22

€SC0601_23

CSC0601_24

CSC0601_25

CSC0601_26

CSC0601_27

CSC0601_28

€SC0701_23

SAP CODE

100001034

100001035

100001080

100000963

100001824

100001974

100001054

100001052

100001047

100001049

100001810

100001392

100001710

100001991

100001854

100002023

100001261

PRODUCT

MAZDA

MAZDA

SUBARU

TOYOTA/ LEXUS Il

SUBARU

HYUNDAI, KIA

MERCEDES |

RENAULT

NISSAN, INFINITI

MITSUBISHI

SUZUK

HONDA

TOYOTA, CITROEN

DAIHATSU

DAIHATSU

SUZUK

HYUNDAI, KIA, GENESIS

INBEGREPEN IN

Q
Q

Q
029

PRIJS

165,00 €

330,00 €

595,00 €

195,00 €

705,00 €

335,00 €

195,00 €

350,00 €

350,00 €

265,00 €

315,00 €

350,00 €

315,00 €

315,00 €

360,00 €

705,00 €

195,00 €




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS CSCO600 PAKKET

6

BN ADAPTIVE CRUISE CONTROL (ACC) s
SAP CODE PRODUCT INBEGREPEN IN
- & £SC0602_01 REFLECTOR RADAR 0 SASIS SET
Q5
= 2 == e PLUS SET
i o £SC0602_07 100000902 MINI REFLECTOREN BOX 1.785,00 €
=5 mmm=
o= e PRO SET
Ll
o
o A HEX SLEUTEL
. £SC0602_02 100000920 CONTINENTAL 450,00 €
WORDT VERWACHT ~ CSC0602_03 100002007 DAIHATSU 355,00 €
([ | | = | | | CSC0602_04 100001920 VW 675,00 €
EI £SC0602_08 100001101 W 1.195,00 €
HOEK REFLECTOR MET
i CSC0802_01+CSC0800 100000915 CALIBRATIE STANDAARD 695,00 €
V | £SC0802_03 100001271 HITACHI 295,00 €
J. CSC0802_04 100001133 ACC & BSD KALIBRATIE STANDAARD 85,00 €
L N ]
.o £SC0805_02 100001270 HONDA 295,00 €
L X ]
\ £SC0802 100001272 ACC KALIBRATIE STANDAARD 295,00 €
I NIGHT VISION SYSTEMS (NVS) L O
SAP CODE PRODUCT
£SC0803_01 100000935 MERCEDES 995,00 €
e
5= £SC0603_01 100000936 VW, AUDI, GM, AND PORSCHE 650,00 €
|:| £SC0603_03 100001921 LEXUS 355,00 €




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS CSCO600 PAKKET

=
Il AROUND VIEW MONITORING (AVM) 0 o)
SAP REF. PRODUCT
0804_01 - 0804-02 100000923 VW 800,00 €
H H £SC0804_01 301000512 & 500004599 VW 100,00 €
CSC0804_02 200000411 VW 720,00 €
IR RILCE N
cooless €SC0806_01 100000921 VW 315,00 €
CSC1004_01 100000916 VW, PORSCHE, ETC 720,00 €
1004_02 - 1004_03 100000919 HONDA 450,00 €
CSC1004_02 204002010 HONDA 260,00 €
SC1004_03 204001046 HONDA 260,00 €
CSC1004_04 100001903 HYUNDAI_KIA 745,00 €
CSC1004_05 100000909 FORD 1.295,00 €
CSC1004_06 100000914 CADILLAC_GM 450,00 €
4
=1 €SC1004_07 100000913 PORSCHE 895,00 €
[
o CSC1004_08 100001048 PSA 695,00 €
ma= CSC1004_09 100001051 MITSUBISHI 815,00 €
L | . ]
CSC1004_10 100001523 TOYOTA 715,00 €
.. €SC1004_11 100001989 NISSAN 475,00 €
I REAR COLLISION WARNING (RCW) KALIBRATIEPATRONEN (K
PRODUCT
=! x ,‘ £SC1006_01 100000911 MERCEDES 315,00 €
ol 0SC1006_02 100001971 MERCEDES 22500 €
B & B, CSCl006_03 100001010 NISSAN 450,00 €
WORDT VERWACHT  CSC1006_04 100001031 NISSAN 390,00 €
WORDT VERWACHT  CSC1006_05 100001030 NISSAN 465,00 €




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS CSCO600 PAKKET

I BLIND SPOT DETECTION (BSD) a8
PRODUCT
£SC0605_01 100000937 VW, PORSCHE AND MAZDA 895,00 €
R £SC0802_01 100000915 CORNER REFLECTOR 658,00 €
J. £SC0802_04 100001133 BSD KALIBRATIE STANDAARD 95,00 €
£SC0805_02 100001270 HONDA 295,00 €
‘_L £SC0802 100001272 CALIBRATION KALIBRATIE STANDAARD 295,00 €

FRAME VERHOGER

De Frame Verhoger compenseert het hoogteverschil als u gebruik maakt van een auto-brug. Minimaal 150cm tot maximaal 185cm.

|—ﬁ—| = - =k
f ¥ L

REF. SAP CODE PRODUCT PRIJS

= €SC0600_03 100001902 FRAME VERHOGER 305,00 €

8
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ADAS CSCO600 PAKKET

NIEUW

IAS800 3D CAMERA SET

REF. PRODUCT

WORDT VERWACHT WORDT VERWACHT SET CAMERA 4195,00 €

6x HD camera, 5x referentie bord, 4x wielklem,
stuurklem, voeding, steun MaxiSys tablet

r 8

LASER AFSTAND MEETSET
REF. SAP CODE PRODUCT

SET LASER AFSTAND

£SC0500_05 100001998 MEETAPPARAAT

PRODUCT

Referentie borden, 2x laser afstand meter, 2x laser steun

5-LIUNS LASER SET
REF. SAP CODE PRODUCT

) CSC1500 100001985 5-LIJNS LASER COMPLETE SET 665,00 €

PRODUCT

& - L_ . 5-LIJNS LASER, 2-LINS LASER, L-VORM, LASER REFLECTIEHULP,
1

LOODLIIN, LASER REFLECTIEPANEEL, MONTAGE BEUGEL,
m : £ UITLININGS PAD, HEX SLEUTEL

L

ol




ADAS — PRIJSLIJST

Hll \1AcO0 ADAS DRAAGBAAR FRAME

ADAS MAG6O0O PAKKET

SAP CODE PRODUCT

900010302 MAG600 SET 8.750,00 €

5-LIUNS LASER SET

£ m
‘@ .

!ﬂ MAGOO LDVW KALIBRATIEBORDEN OPBERGKOFFER
SAP CODE PRODUCT INBEGREPEN IN

MERCEDES, NISSAN |,
NISSAN I1I, HONDA,
NISSAN / INFINITY I,
HONDA 11, HYUNDAI / KIA I,
100001281 TOYOTA/LEXUS I, MAZDA |, MAZDA MAG600 SET
I, TOYOTA / LEXUS II, MERCEDES II,
MITSUBISHI,
HYUNDAI / KIA / MITSUBISHI,
HYUNDAI/ KIA

PRODUCT INBEGREPEN IN

. 5-LIJNS LASER, 2-LINS LASER, L-VORM, LASER REFLECTIEHULP,
LOODLUN, LASER REFLECTIEPANEEL, MONTAGE BEUGEL,
l A UITLININGS PAD, HEX SLEUTEL MAG0D SET

LDW KALIBRATIEBORDEN

SAP CODE PRODUCT INBEGREPEN IN
VAG, —
100001280 HYUNDAI / KIA/ CITROEN MAG00 SET
SUBARU




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS MAG6O0O PAKKET

I LANE DEPARTURE WARNING (LDW) KALIBRATIEBORDEN

Eﬁﬁ CSC0601_01

€SC0601_02

€SC0601_03
" —

... ... CSC0601_04
CSC0601_05

E E CSC0601_06

5 CSC0601_07

-.- ... €SC0601_08

-+ CSC0601_09

CSC0601_10

€SC0601_11

CSC0601_12

€SC0601_13

CSC0601_14

€SC0601_14_07_01

CSC0601_15

€SC0601_17

CSC0601_18

€SC0601_19

SAP CODE

100001265

100000966

100000967

100001031

100000969

100000973

100001264

100000968

100000965

100001262

100000964

100001033

100001035

100001080

100001280

100000963

100001846

100001974

100001054

PRODUCT

VAG

MERCEDES

NISSAN |

NISSAN Il

HONDA

NISSAN / INFINITI 11 / RENAULT

HYUNDAI / KIA / CITROEN

HONDA / ACURA

HYUNDAI / KIA

ALFA ROMEO / GEELY-LKS

TOYOTA / LEXUS

MAZDA

MAZDA

SUBARU

SUBARU / HYUNDAI / KIA

TOYOTA/ LEXUS II

SUBARU

HYUNDAI_KIA

MERCEDES Il

INBEGREPEN IN

O 000O0

O O

O 0

PRIJS

595,00 €

305,00 €

330,00 €

165,00 €

350,00 €

315,00 €

340,00 €

170,00 €

395,00 €

180,00 €

205,00 €

165,00 €

595,00 €

595,00 €

195,00 €

705,00 €

335,00 €

195,00 €




ADAS — PRIJSLIJST

ADAS MAG0O0O PAKKET

12

‘- ‘- CSC0601_20 100001052 RENAULT 350,00 €

E E 0SC0601_21 100001047 NISSAN / INFINIT] 350,00 €
E E 0SC0601_22 100001049 MITSUBISHI @ 265,00 €
E E 0SC0601_23 100001810 SUZUK] @ 315,00 €

CSC0601_24-01 100001750 HONDA € 175,00
[~ -] £SC0601_25 100001704 TOYOTA/ CITROEN €315,00
WORDT VERWACHT ~ CSC0601_26 100001991 DAIHATSU €315,00
WORDT VERWACHT ~ CSC0601_27 100001854 DAIHATSU € 360,00
‘ CSC0601_28 100002023 SUZUKI € 705,00
i
J £SC0701_23 100001261 HYUNDAI / KIA / GENESIS €195,00
Il NIGHT VISION (NV) APPARATUUR ®»
SAP CODE PRODUCT
£SC0803_01 100000935 MERCEDES 995,00 €
-
= £SC0603_01 100000936 VW, AUDI, GM, AND PORSCHE 650,00 €
[ — €SC0603_03 100001953 LEXUS 355,00 €
N
Il BLIND SPOT DETECTION (BSD) APPARATUUR =
PRODUCT
£SC0605_01 100000937 VW, PORSCHE AND MAZDA 895,00 €
& £SC0802_01 100000915 CORNER REFLECTOR 658,00 €
l £SC0802_04 100001133 KALIBRATIE STANDAARD 95,00 €
£SC0805_02 100001270 HONDA 295,00 €
£SC0802 100001272 ONDERSTEUNING KALIBRATIE STANDAARD 295,00 €
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ADAS MAG0OO PAKKET

Il ADAPTIVE CRUISE CONTROL (ACC) APPARATUUR =5
SAP CODE PRODUCT
£ 18 MAGOORAP 100001773 MONTAGE BEUGEL 725,00 €
. L2
o
S5
= @ F | €SC0602_01 REFLECTOR RADAR
=
o <t
3 = EER
= £SC0602_07 100000902 MINI REFLECTOREN BOX 1.785,00 €
5 - .-
A HEX SLEUTEL
. £SC0602_02 100000920 CONTINENTAL 450,00 €
WORDT VERWACHT £SC0602_03 100002007 DAIHATSU 355,00 €
([ | [ A ||| £SC0602_04 100001920 ww 675,00 €
HOEK REFLECTOR MET
i £SC0802_01 + CSC0800 100000915 N G 695,00 €
I/ | £SC0802_03 100001271 HITACHI 295,00 €
J. £SC0802_04 100001133 TOYOTA 85,00 €
L X ]
.e £SC0805_02 100001270 HONDA 295,00 €
e
I £SC0802 100001272 ACC KALIBRATIE STANDAARD 295,00 €
Il REAR COLLISION WARNING (RCW) KALIBRATIEPATRONEN (T
REF. SAP CODE PRODUCT PRIJS
> £SC1006_01 100000911 MERCEDES 315,00 €
B £SC1006_02 100001971 MERCEDES 225,00 €
E 4S5 CSC1006_03 100001010 NISSAN 450,00 €
WORDT VERWACHT ~ ©SC1006_04 100001031 NISSAN 390,00 €
WORDT VERWACHT ~ CSC1006_05 100001030 NISSAN 465,00 €

ACCESSOIRES

REF. SAP CODE PRODUCT

100001410 DRAAGTAS FRAME BASIS EN DWARSBALK 255,00 €

100001770 (VN) 5-LINS LASER GEREEDSCHAP TAS 225,00 €

13
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Hl 1 AXISYS ADAS

MAXISYS TABLETS

REF. PRODUCT PRIJS
H 100001437 MS906BT 1.899,00 €
m 100000038 MS906TS 2.399,00 €
E 100000537 MS908S 2.699,00 €
ﬁ 100001440 MS908S PRO 3.199,00 €
E 100001439 MSELITE 3.499,00 €
H 100001624 MS909 3.595,00 €
H 100001623 MS919 4.595,00 €
E 100001626 MSULTRA 5.595,00 €

ADAS SOFTWARE (APPLICATIE)
REF. PRODUCT

900010081 ADAS SOFTWARE 795,00 €

900010082 ADAS SOFTWARE 795,00 €

Diagnosh Senvico ADAS

e P

Gesticne olficng Gestiors dab Impostazion

Il 14



ALGENMENE VOORWAARDEN

Autel garandeert de originele eindgebruiker dat alle producten vrij zijn van defecten voor een periode van 2 jaar.
Autel zal de producten binnen de garantieperiode als volgt repareren of vervangen:

* Vervangen producten zijn nieuw of gerectificeerd

e Alle gerectificeerde producten worden getest om zowel hardwarematig als softwarematig de juiste werking
hetzelfde als nieuwe producten te krijgen

OPEN OF DEMONTEER NOOIT AUTEL PRODUCTEN
e Door het openen of demonteren van een Autel product vervalt de garantie van het product

e Neem altijd contact op met onze klantenservice voor de juiste ondersteuning

Garantie geldt niet voor:
e Producten met een gebarsten scherm, beschadigd koffer, blootstelling aan chemische stoffen, vioeistof schade

e Beschadigde producten ontstaan door een ongeluk, onjuist gebruik, natuurramp, onvoldoende of overmatige stroomtoevoer,
abnormale mechanische of omgevingscondities of ongeoorloofde demontage, reparatie of modificatie.

e Verbruiksartikelen zoals batterijen of beschermfolies die ontworpen zijn om naar verloop van tijd in kwaliteit af te nemen,
behalve als ze een productie defect bevatten.

e Producten die niet gebruikt zijn in overeenstemming met de bijgeleverde handleiding of bedoeld gebruik.

SERVICE PROCEDURE

e Een defect product dient aangemeld te worden via onze klantenservice.
De juiste contactgegevens kunt u hieronder vinden:

Autel Nederland

Smeets Solutions BV
Spaubeekerstraat 93
6191 HN - Beek

Tel: 046 - 457 18 80
info@smeetssolutions.nl




AUTEL
IA\DIA\S e

ADVANCED DRIVER ASSISTANCE SYSTEM

> A

Autel Nederland

Smeets Solutions BV

Spaubeekerstraat 93
6191 HN - Beek WWW.DIAGNOSEAPPARATUUR.NL/ADAS

Tel: 046 - 457 18 80
info@smeetssolutions.nl




